
Priloha c. 1 - Technicka specifikace_oprava4

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

70883521

prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D.

UTB - DNS reklamní předměty 4/FaME

Doplnit

Číslo 
položky

Název položky Technická specifikace Poznámka - potisk
Měrná

jednotka

Cena za měrnou 
jednotku v Kč 

bez DPH (doplní 
dodavatel)

Počet ks
Cena celkem v Kč bez 

DPH 

1 Kuličkové a dotykové pero              

Hliníkové kuličkové pero, barva: světle modrá, co nejvíce přibližující se PANTONE: 292. Pero s funkcí 
"touch pen", materiál: hliník, rozměr cca: ø 10 × 139 mm, potisk logem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 
Fakulta managementu a ekonomiky v anglické verzi - barva loga: bílá, délka potisku loga min.  v 10 x d 
35 mm 

ks 8,23 2000 16 460,00         

2 Tužka bílá se světle modrou gumou 

Dřevěná tužka, ořezaná, materiál: dřevo
barva: světle modrá nebo bílá, velikost cca: ø 7 × 186 mm obyčejná tužka, tělo světle modré nebo bílé, 
na konci světle modrá nebo bílá guma, potisk logem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta 
managementu a ekonomiky v české verzi, délka potisku loga min. 5 x 30 mm, barva loga: světle modrá a 
u varianty světle modré tužky - logo bílé

ks 1,74 2000 3 480,00         

3 Tříbarevné kuličkové pero 

Tříbarevné kuličkové pero a stylus s otočným mechanismem a pryžovým úchopem, obsahuje černou, 
modrou a červenou náplň, barva: světle modrá, materiál: plast (ABS), rozměr cca: ø 10 x 143 mm,  potisk 
logem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta managementu a ekonomiky v české verzi - barva loga: 
bílá, délka potisku loga min. v 10 x d 35 mm 

ks 14,69 2000 29 380,00         

4
Klíčenka disponující klasickým a mikro 
USB kabelem

Reklamní klíčenka s USB konektory. Jeden konektor je USB typu C a druhý mikro USB. Klíčenku lze využít 
také jako redukci při propojování zařízení s rozdílnými velikostmi USB vstupů,  barva tyrkysová,  velikost 
cca: 170 X 30 X 15 mm, logo fame.utb.cz, umístit na bílou plošnou část klíčenky v potisk logem v černé 
barvě.

ks 25,88 250 6 470,00         

5 Skleněná láhev

Skleněná láhev v neoprenovém pouzdře, objem 500 ml, hmotnost cca 0,5 kg, rozměr: 60 x 220 mm, 
barva tyrkysová,materiál sklo a neopren, potisk logem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta 
managementu a ekonomiky v české verzi - barva loga: bílá, délka potisku loga cca  v 20 x d 50 mm logo 
bude umístěno vyglavirováné na skl. láhvi pod obalem i na neoprenový obal v bílé barvě.

ks 60,71 580 35 211,80         

6 A6 zápisník s uzavíráním na gumičku

ZÁPISNÍK A6 V LEPENKOVÉM PŘEBALU S TYRKYSOVĚ MODROU GUMIČKOU nebo SVĚTLE MODRÝ SE 
SVĚTLE MODROU GUMIČKOU NEBO BÍLÝ S BÍLOU GUMIČKOU, barva zápisníku přírodní Karton nebo 
světle modrá nebo bílá, gumička světle modrá - nejvíce přibližující se PANTONE: 292 nebo bílá , 80 - 96 
nelinkovaných listů nebo linkovaných listů, elastické zavírání, rozměry cca: 145 x 95 x 12 mm, potisk 
logem  Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta managementu a ekonomiky v české verzi na obálcev 
dolní části v rozměru min. 20 x 60 mm, barva loga: světle modrá - co nejvíce přibližující se PANTONE: 
292 a u varianty světle modrého bloku logo bílé, potisk obálky min. 20 x 70 mm v horní části sloganem 
do dvou řádků Co chceš, můžeš. Tomáš Baťa, barva tisku světle modrá- co nejvíce přibližující se 
PANTONE: 292 nebo bílá.

ks 14,53 1200 17 436,00         

7 Záložka s memo samolepkami

Záložka s memo samolepkami, záložka včetně 13cm pravítka, materiál papír (karton), barva přírodní, 1 
světle modrý nebo žlutý poznámkový blok a 5 lepicích štítků v různých barvách, rozměry cca: d 220 x š 
60 mm, potisk logem v kulaté části záložky, Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta managementu a 
ekonomiky v čj, barva loga: bílá, délka potisku loga min. v 10 x d 40 mm 

ks 6,44 1000 6 440,00         

8 Uni fleece vesta 

Celopropínací fleecová vesta s kontrastními detaily. Dvě přední a jedna náprsní kapsa na zip. Stojáček s 
krytkou pro ochranu brady. Spodní lem ke stažení elastickou šňůrkou. Antipillingová úprava vnější strany 
materiálu. Materiál: 100% polyester, fleece, na přední levé horní části vesty umístit logo Univerzita 
Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta managementu a ekonomiky v české verzi - barva loga: bílá, délka potisku 
loga min. v 30 x d 90 mm, na zadní části vesty v horní polovině uprostřed umístit gumový potisk nebo 
výšivku s textem -  FaME, barva loga: bílá délka potisku loga min. v 80 x d 250 mm, střih unisex a 
velikosti: S - 60 ks, M - 65 ks, L - 65 ks, XL - 60 ks, XXL - 30 ks  (dodavatel ve své nabídce určí, kterou z 
uvedených možností potisku nabízí)                                                                 

nabízíme potisk

ks 225 280 63 000,00         

9 Hliníková kalkulačka 

Hliníková osmimístná kalkulačka světle modré barvy, se základními funkcemi, včetně 1 baterie, rozměry 
cca: v 11 × š 6 × h 1 cm, logo Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta managementu a ekonomiky, potisk 
logem v české verzi světle modré barvy, co nejvíce přibližující se PANTONE: 292, délka potisku loga min.  
v 10 x d 35 mm 

ks 44,9 800 35 920,00         

10 Autoškrabka

Reklamní škrabka na led s parkovacími hodinami, plastové parkovací hodiny a škrabka na led v jednom.  
Rozměry cca 15,2 x 12 cm, logo Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta managementu a ekonomiky, 
potisk logem v čj na vhodné části škrabky v barvě bílé, délka potisku loga min.  v 10 x d 35 mm, barva 
škrabky:  světle modrá

ks 13,7 300 4 110,00         

Obchodní název:

Sídlo:

Rektor:

IČO:

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Příloha č. 1 - Technická specifikace

Název veřejné zakázky: 

Stránka 1 z 3



Priloha c. 1 - Technicka specifikace_oprava4

11 Skládací dešník

Skládací deštník s konstrukcí odolnou proti větru - windproof,  látkové pouzdro, jednobarevná provedení 
potahu. Průměr cca 90 -100 cm, délka 22-27,5 cm, hmotnost 220-329 g, potah polyester pongee, rukojeť 
pogumovaná. Barva světle modrá, co nejvíce přibližující se barvě PANTONE: 292, logo Univerzita Tomáše 
Bati ve Zlíně, Fakulta managementu a ekonomiky, potisk logem v čj na deštníku v bílé barvě velikost min 
100 x 25 mm.

ks 158,55 200 31 710,00         

12 Ponožky na přání

Universální ponožky - materiál odpovídající: 75-90% bavlna, 12-28% polyamid a 2-5% elastan, dvě 
velikosti: dámské ponožky 38-41 a pánské ponožky 41-46. Jedna ponožka černá s modrými knížečkami 
FaME a druhá světle modrá, s černými knížečkami (vzhled knížečky takový, jaký je v našem logu), modrá 
barva na ponožkách se co nejvíce přibližuje PANTONE: 292, potisk logo Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, 
Fakulta managementu a ekonomiky, anglické a české logo na každé straně na papírovém sevření, které 
drží pár ponožek dohromady. Dámské po 700 pár a pánské 700 pár.

pár 48,59 1400 68 026,00         

13 Karty a kostky v krabičce

Hrací set s 54 kartami na zadní straně karet modrý design, a 5 kostkami. Balené v dřevěné krabičce, logo 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta managementu a ekonomiky, potisk 2 loga  v české i anglické 
verzi délka potisku loga min.  v 10 x d 35 mm  na vrchní vysunovací straně dřevěné krabičky nebo na 
boku krabičky, potisk logy co nejvíce přibližující se světle modré barvě PANTONE: 292.

ks 39,24 800 31 392,00         

14 Virtuální 3D brýle
Virtuální 3D brýle. Skládací virtuální 3D brýle z ABS plastu. S QR kódem, logo Univerzita Tomáše Bati ve 
Zlíně, Fakulta managementu a ekonomiky, potisk logem v české verzi světle modré barvy co nejvíce 
přibližující se PANTONE: 292, délka potisku loga min.  v 10 x d 35 mm 

ks 30,99 150 4 648,50         

15 Sada hlavolamů 

Sada tří dřevěných hlavolamů v bílé dřevěné krabičce. Modrý vnitřek krabičky, do kterého se hlavolamy 
ukládají, bude ladit s oddělenou krabičkou, do níž bude celý set balen, logo Univerzita Tomáše Bati ve 
Zlíně, Fakulta managementu a ekonomiky, potisk logem na otvírací vrchní části krabičky v české verzi 
světle modré barvy PANTONE: 292, délka potisku loga min.  v 10 x d 50 mm 

ks 189,24 200 37 848,00         

16 Mentolové pastilky
Mini mentolové pastilky v papírové krabiččce cca 12g, rozměr cca: slim box: 62 x 25 x 25 mm nebo zip 
box: 62 x 40 x 17 mm, logo Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta managementu a ekonomiky, potisk 
logem v anglické verzi bílé barvy, délka potisku loga min.  v 10 x d 35 mm 

ks 14,77 1000 14 770,00         

17 Hrnek plechový 

Klasický smaltovaný hrnek (plecháček) s jedním kulatým uchem, průměrem cca 7 cm a objemem 250 ml, 
potisk logo české i logo anglické Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta managementu a ekonomiky  a 
dále slogan čeký i anglický - barva potisku: bílá, délka potisku na každé straně hrnečku cca  v 50 x d 80 
mm - v dané ploše umístit logo a slogan - aj a čj strana hrnku, slogan: Co chceš, můžeš. Tomáš Baťa, 
What you want, you can. Thomas Bata)

ks 74,78 700 52 346,00         

18 Multifunkční pero 

Stříbrné multifunkční pero s bílým LED světlem a červeným laserovým ukazovátkem. Pero baleno v 
dřevěné krabičce a bude obsahovat 3 akumulátorové baterie, potisk logem Univerzita Tomáše Bati ve 
Zlíně, Fakulta managementu a ekonomiky v české verzi - barva loga: bílá, délka potisku loga cca  v 10 x d 
50 mm

ks 43,77 200 8 754,00         

19 Bluetooth sluchátka 
4.2 bluetooth stereo sluchátka se zabudovaným mikrofonem. Dobíjecí Li-Ion 60mAh baterie, materiál: 
plast, barva: tyrkysová, velikost cca: 4,0 X 2,4 X 3,2, v krabiččce s potiskem loga FaMe v čj.  

ks 214,23 200 42 846,00         

20 multifunkční šátek
MULTISCARF multifunkční šátek, nebesky modrá barva, logo - Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta 
managementu a ekonomiky v české verzi, barva loga: bílá, délka potisku loga cca  v 10 x d 50 mm 

ks 16,35 700 11 445,00         

21 Bezdrátový reproduktor 

Trendy 3W bluetooth reproduktor s ABS tělem s geometrickým vzorem, loga umístit na horní mřížku . 
Na spodní části silikonový proužek. 300mAh akumulátor, přehrávání hudby po dobu až 4 hodin. Provozní 
vzdálenost až 10 metrů. Bluetooth 2.1. materiál: ABS,  barva: světle modrá, velikosti: 72 x 35 mm, logo 
fame.utb.cz, potisk logem v české verzi bílé barvy, délka potisku loga min.  v 5 x d 30 mm 

ks 287,53 200 57 506,00         

22 Stahovací vak z bavlny

Stahovací vak z bavlny (100 g/m) s polyesterovou šňůrkou, Barva: tyrkysová nebo světle modrá nejvíce 
se blížící barvě PANTONE: 292, Hlavní materiál: bavlna, rozměr cca: 370 x 410 mm, Váha: cca 49 gramů / 
ks, potisk logem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta managementu a ekonomiky v české verzi - 
barva loga: bílá, délka potisku loga min. v 30 x d 100 mm 

ks 21,04 700 14 728,00         

23 Dárková taška bílá
Dárková taška bílá bez laminace s  bavlněným uchem ukončený uzlem, dno a vrchní část vyztužena 
kartonem, materiál: hladký bílý kraftový papír 120 gr., potisk loga ve spodní části tašky uprostřed, 
svělemodrá barva PANTONE: 292, ve velikosti cca 70 mm x 15 mm, rozměry tašky 260 × 120 × 340 mm

ks 24,85 1000 24 850,00         

24 Dárková taška bílá
Dárková taška bílá bez laminace s  bavlněným uchem ukončený uzlem, dno a vrchní část vyztužena 
kartonem, materiál: hladký bílý kraftový papír 120 gr., potisk loga ve spodní části tašky uprostřed, 
svělemodrá barva PANTONE: 292, ve velikosti 120 mm x 20 mm, rozměry tašky 260 × 120 × 340 mm

ks 24,85 800 19 880,00         

638 657,30         

Stránka 2 z 3



Priloha c. 1 - Technicka specifikace_oprava4
Zadavatel požaduje u všech položek odsouhlasení a schválení tiskových návrhů (grafiky) před zahájením výroby.

Požadujeme vytvoření grafiky a použití loga dle design manuálu ke stažení zde 
http://vizual.utb.cz/index.php?p=fame

V Praze dne 4. 5. 2020

ZÁKLADNÍ BARVA: PANTONE: 292, CMYK: 60/10/0/0, RGB: 100/177/230, HTML: #63B1E5
Pozn.: Slovo "potisk" může znamenat různé techniky, například sítotisk, gravírování a další.
Obrázky jsou pouze ilustrativní. 

Design manuál umístěn na:  http://vizual.utb.cz. 

Stránka 3 z 3


